CLXXXIV.

1396. 26. August. Rom.

P. Bonifacius IX. verständigt den erwählten Erzbischof Gregor von Salzburg von dem Erlasse der vorhergehenden (CLXXXIII) Ablassbulle, und ermächtigt ihn und seine Nachfolger zur Aufstellung von 6 oder mehr Reichsbätern.

Bonifacius episcopus seruus seruorum dei. Dilecto filio Gregorio¹⁾ Electo Salzeburgensis Ecclesie Salutem et apostolicam benedicionem. Sincere deuocionis affectus quam ad nos et Romanam geris ecclesiam digne nos excitat et inducit ut petitiones tuas in hijs presertim que animarum salutem respiciunt ad exaudicionis gratiam admittamus. Hodie siquidem de omnipotentis dei misericordia et beatorum Petri et Pauli Apostolorum eius auctoritate confisi omnibus uere penitentibus et confessis qui ecclesiam tuam Salzeburgensem in festiuitate sancte et indiuidue Trinitatis et per Septem dies dictam festiuitatem immediate sequentes deuote uisitauerint annuatim, et ad eius conseruationem manus porrexerint adiutrices illam indulgenciam et remissionem peccatorum, quam ecclesiam sancti Marci de Venecijs Castellan. Diocesis in festo Ascensionis domini nostri Jesu Christi

uisitantes annuatim quomodolibet consequuntur, per nostras litteras duximus concedendum prout in ipsis litteris plenius continetur. Nos igitur ut Christifideles ad ipsam ecclesiam tuam in huiusmodi tempore confluentes consciencie pacem et animarum salutem, deo propicio consequantur et indulgencie huiusmodi melius participes esse possint, benignius agere uolentes, tuis in hac parte supplicationibus inclinati, ut tu et successores tui Archiepiscopi Salzbergenses pro tempore existentes Sex aut plures Confessores ydoneos seculares uel religiosos, de quibus tibi et eisdem successoribus uidebitur et fuerit oportunum, qui Confessiones quarumcunque personarum ad ecclesiam ipsam Salzbergensem causa huiusmodi indulgencie assequende accedencium, in ipsa festiuitate et per dictos Septem dies dictam festiuitatem immediate sequentes duntaxat audire, et ipsis diligenter auditis, eisdem personis pro commissis debitam absolucionem impendere ualeant et iniungere penitentiam salutarem, nisi forsantalia fuerint, propter que sedes apostolica sit merito consulenda, deputare ualeas, tibi et eisdem successoribus auctoritate apostolica tenore presencium indulgemus. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostre concessionis infringere uel ei ausu temerario contraire. Siquis autem hoc attemptare presumpserit, indignacionem omnipotentis Dei et beatorum Petri et Pauli Apostolorum eius se nouerit incursum. Datum Rome apud Sanctumpetrum vij Kal. Septembris, Pontificatus nostri Anno Septimo.